Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

°т $ $ *£’23 № /У

О выделении средств из резервного фонда
муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 81
Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области,
решением Совета депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области от 22 декабря 2022 года № 217 «О бюджете муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области на 2023 год и на
плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области от 07.10.2014 № 347-п «Об утверждении
положения о порядке расходования средств резервного фонда муниципального
образования Сорочинского городского округа Оренбургской области», на основании
письменного обращения Управления образования администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области от 17.01.2023 № Обр-01/18 о выделении
денежных средств из резервного фонда муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа
Оренбургской области постановляет:

1. Выделить из резервного фонда муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области Управлению образования администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области бюджетные средства в сумме
495 000 (четыреста девяносто пять тысяч) рублей 00 копеек на разработку рабочей
документации по объекту: «Капитальный ремонт (в рамках проведения мероприятий по
предупреждению возникновения и развития угрозы чрезвычайной ситуации) здания
МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3» имени Героя Советского Союза И.А.
Акимова города Сорочинска, расположенного по адресу: Оренбургская область, г.
Сорочинск, ул. Карла Маркса, 185 А».

2. Поручить организацию исполнения настоящего постановления заместителю
главы по финансовой политике - начальнику Управления финансов администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области Такмаковой Т.П.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, в Управление образования, в Управление финансов, администрации Сорочинского городского
округа, Рябых Е.С., прокуратуре